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※ 下記施設は終⽇個⼈利⽤となります。

オオバンブルマイ

Cranes
迷探偵コニャン

福岡県代表バレーボール部 あぷりーつ

第2回バンタン福岡校体育祭 ハンドボールクラブ春吉ジュニア

あいくるがやってくる！

明蓬館高等学校博多SNEC

レッドファルコンズ

飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス Nバスケ 九州経済産業局 ソフトボール部 Coder

CoCo.com山王 株式会社 エクシーズ スティングレイズ大濠

AB会

令和7年第39回市⺠総合スポーツ⼤会 区対抗交流戦競技ママさんバレーボール⼤会 博多区予選

ケントスアカデミーB

休館日

第一学院高等学校博多キャンパス
むらさきの会

ハイキュー

学校法人滋慶文化学園福岡医健・スポーツ専門学校

あぷりーつ

AH-BBC

BowlS
東テク株式会社 九州支店 サッカー部

NAGsisters

8502 あぷりーつ

FC リュウノ 竹下JAPAN
FADS 福籠

あぷりーつ バドミントンサークル ジャスミン

High five Happiness
福岡市⽴吉塚中学校 ハンドボール部⼥⼦ FUKBAS

HB
Coder

PCKKRC ブチャラティ

ケントスアカデミーA
学校法人滋慶文化学園福岡医健・スポーツ専門学校 弥生ミニバスケットボールクラブ

クッキーズ 第2回バンタン福岡校体育祭

博多BTクラブ むらさきの会

福岡県代表バレーボール部

博多BTクラブ

博列バレー同好会 ゆりの樹 Baton Studio

シャトル キャットズ

AH-BBC
HACO オルターナ

CoCo.com山王
ANA福岡空港労働組合

Stars ハイキュウ‼
ゆりの樹 Baton Studio balance

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

トレーニング室 - 9：00〜22：00 予約不要
9：00〜21：00 要予約

博列バレー同好会

小体育館 卓球

月
博多BTクラブ

弥生ミニバスケットボールクラブ FC リュウノ

株式会社 エクシーズ

博多BTクラブ

さかな
Coder

ハンドボールクラブ春吉ジュニア

リュクス

飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス

第一学院博多キャンパス

飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス
飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス

KanKanくらぶ

学校法人三幸学園飛鳥未来きずな高校福岡天神キャンパス

HB
ソフトバレーボール大会 飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス

DX カバコ弥生ミニバス男子
NBC

クッキーズ 博多BTクラブ

ケントスアカデミーC

18 水

競技場

CoCo.com山王
パープルズ

綿半 FADS
専⾨学校 ⿇⽣⼯科⾃動⾞⼤学校 8502 高宮シャッカーズ

8 日

14 土

15

午後1（12：00〜15：00）

4

AGILITY BUDDiiS

H2O

Nバスケ

むらさきの会

23 月

20 ⾦

21 土

25 水

26 木

27 ⾦

22 日

24 火

28 土

29 日

30

2025年6⽉ 博多体育館利⽤予定表（競技場）

2025年5⽉15⽇現在

6月

1 日

2 月

3 火

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

夜間2（20：00〜22：00）

Coder IROKA

午前（9：00〜12：00） 午後2（15：00〜18：00） 夜間1（18：00〜20：00）

福岡トヨタ⾃動⾞（株）⼤橋店

第一学院高等学校 星槎国際高等学校 Coder FUKUSPO

コ
ー
ト

卓友会

水

あぷりーつ

PCKKRC

19

13 ⾦

木

日

10 火

11 水

12 木

博多BTクラブ

木

16 月

17 火

6 ⾦

SPADRISH

ミッドナイト エンジェルス
F.V.C

5

7 土

HB

AH-BBC

9 月

ラリーズ
株式会社 エクシーズ

星槎国際高等学校
博多BTクラブ

ゆりの樹 Baton Studio

Unfinished

T-DREAMサッカー＆フットサル
弥生ミニバスケットボールクラブ

飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス

T-DREAMサッカー＆フットサル

飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス
保福クラブ

とびうめジュニア男子

東福岡高校 バレーボール部

スポーツ・レクリエーション指導者育成講習会 令和7年第39回市⺠総合スポーツ⼤会 区対抗交流戦競技ママさんバレーボール⼤会 博多区予選

飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス STAR

博多BTクラブ

クッキーズ 星槎国際高等学校 株式会社 エクシーズ ぷーな
飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス Nバスケ

第65回福岡市中学校総合体育大会 博多区卓球競技大会

第65回福岡市中学校総合体育大会 博多区卓球競技大会

博多区夏季リーグ

博多区夏季リーグ

T-DREAMサッカー＆フットサル

九州ブロック消防職員協議会⼥性連絡会

博多区親善卓球大会

第42回博多区子ども会親善ドッジボール大会

飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス
T-DREAMサッカー＆フットサル

第一学院高等学校博多キャンパス
Cheers

星槎国際高等学校
飛鳥未来高等学校 福岡博多キャンパス 学校法人三幸学園飛鳥未来きずな高校福岡天神キャンパス ⻑丘ミニバスケットボールクラブ男⼦

クッキーズ 星槎国際高等学校
東福岡高校 バレーボール部

ハンドボールクラブ春吉ジュニア

Coder
バレーボールⅤ



の枠はご予約できません。

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 ⾦

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 ⾦

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 ⾦

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 ⾦

28 土

29 日

30 月

※ 下記施設は終⽇個⼈利⽤となります。

弥王香 癒しと健康のフラダンス フェンシング

サザンクロス RFCチアダンス

子ども体育

博多いいとも会

秋桜社交ダンス

川田卓球クラブ TTC 三筑⼥⼦卓球クラブ

かわせみ

昼ヨガ博多いいとも会 癒しと健康のフラダンス

大人のよくばりトレーニング 44CLUB ENTORANCE

卓勝会

親善卓球 小犬のワルツ 堂園 卓球

サザンクロス RFCチアダンス

ひまわりG10

子ども体育

博多ラージ

リズミックカラテ クオレ フェンシング

ひまわりG10 大人のよくばりトレーニング 44CLUB

昼ヨガ

P.Gym

福岡太極拳研究会 太極拳 ゆりの会

昼ヨガ

朝ヨガ

博多いいとも会 堂園 卓球

朝ヨガ サンライズ Samurai Experience スタイレイスキックボクシング（ナイト）

かわせみ

博多いいとも会

AKATSUKi はまゆう社交ダンス

TTCスポーツ・レクリエーション指導者講習会

サンライズ

博多いいとも会 癒しと健康のフラダンス

ひまわりG10 大人のよくばりトレーニング 博多ラージ

川田卓球クラブ

日曜どうでしょう

博多いいとも会 クロネコのタンゴ

RFCチアダンス

中国武術 ⻘藍拳社中国武術 ⻘藍拳社

山王杖道会

ENTORANCE

P.Gym

スタイレイスキックボクシング（ナイト）

クリア体操教室 かわせみ

大人のよくばりトレーニング 博多ラージ P.Gym

かわせみ

リズミックカラテ クオレ フェンシング

通う会 RFCチアダンス

子ども体育

川田卓球クラブ さざんか社交ダンス

休館日

博多フォークダンスクラブ

朝ヨガ サンライズ ビッグトップ

神道夢想流杖道 福岡道場

H.M.クラブ

王道塾博多スポチャンクラブ

王道塾博多スポチャンクラブ

CoCo.com山王

リチャード ダンス リズミックカラテ クオレ フェンシング

子ども体育

博多いいとも会

スタイレイスキックボクシング（ナイト）

昼ヨガ

ウッチャンダンス

博多区親善卓球大会

サザンクロス スマイル社交ダンス

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

山王杖道会

H.M.クラブ

スタイレイスキックボクシング（ナイト）

2025年6⽉ 博多体育館（武道室）利⽤予定表 5⽉15⽇現在

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

武
道
室

小体育館
トレーニング室

卓球
-

9：00〜21：00
9：00〜22：00

要予約
予約不要

19：00〜21：0011：00〜13：009：00〜11：00 17：00〜19：0015：00〜17：0013：00〜15：00

ダンスサークル イワちゃん 中国武術 ⻘藍拳社

朝ヨガ サンライズ

博多いいとも会 卓心会 博多ラージ



の枠はご予約できません。

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 ⾦

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 ⾦

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 ⾦

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 ⾦

28 土

29 日

30 月

3 火
4 水
6 ⾦
10 火
11 水
13 ⾦ 初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00）

初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00） 24 火 初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00）

初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00） 20 ⾦ 初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

神道夢想流杖道 福岡道場 クリア体操教室 かわせみ

みどり会

川田卓球クラブ

らいむ

博多区親善卓球大会

川田卓球クラブ かわせみ

川田卓球クラブ 太極⻘藍会

サザンクロス 一絆TTC

モーニングエアロ

ひまわりG10

サザンクロス

弥王香

matchpoint

ひまわりG10 Tーカトレア

クリア体操教室

かわせみ

サクラ

川田卓球クラブ APSCUPチャレンジャーズフクオカ

ウイング

モーニングエアロ Light

ラフター

らいむ かわせみ

ウイング

らいむ

UNIVERSAL PARKOUR

モーニングエアロ チーム優和

Light

モーニングエアロ 一絆TTC

卓心会

東公園卓球クラブ おなかスッキリピラティス 太極拳 糸島 CoCo.com山王 Cherry Blossom

ひまわりG10

ひまわりG10 ダンシング・ゴールド UNIVERSAL PARKOUR 山王杖道会

ひまわりG10 若葉卓球クラブ チーム優和

ボディメイク・ルーシー

サザンクロス UNIVERSAL PARKOUR 山王杖道会

UNIVERSAL PARKOUR P.Gym

王道塾博多スポチャンクラブ

休館日

ボディメイク・ルーシー

ボッチャはかた 日曜どうでしょう

サザンクロス

サザンクロス

弥王香 おなかスッキリピラティス 太極拳 糸島

若葉卓球クラブ

サクラ

若葉卓球クラブ

2025年6⽉ 博多体育館（健康体⼒相談室）利⽤予定表 5⽉15⽇現在

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

プリンス社交ダンス

博多フォークダンスクラブ

太極拳 糸島

若葉卓球クラブ健
康
体
⼒
相
談
室

9：00〜11：00 11：00〜13：00 13：00〜15：00 15：00〜17：00 17：00〜19：00 19：00〜21：00

ボッチャはかた

ボディメイク・ルーシー

ボッチャはかた

サクラ

UNIVERSAL PARKOUR

44CLUB

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

弓
道
場

東公園卓球クラブ おなかスッキリピラティス 太極拳 糸島

ボッチャはかた

ボディメイク・ルーシー

サザンクロス 若葉卓球クラブ

山王杖道会

太極拳 糸島

サンライズ クリア体操教室 かわせみ 王道塾博多スポチャンクラブ

弥王香 おなかスッキリピラティス

ダンシング・ゴールド

25
27

火

⾦

水

水

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）
初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00）

ヒッポファミリークラブ千代サザンクロス

初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

初⼼者⼸道教室（17：00〜21：00）

17
18


